
24.–25. augusts “Smeķīg dien noslēgums Ventspils novadā” 

Mājas kafejnīcas 

nosaukums 

Datums un 

darba laiks 
Pagasts Kontaktinformācija Ēdienkarte Aktivitātes 

“Die Kuche des 

Barons fon Ugale” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Ugāles 

pagasts 

Tālr. +371 29717795 

E-pasts: gitta1670@inbox.lv 

Adrese: “Tirgus”, Ugāle, Ugāles 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.2762178, 

22.021433) 

• Kunga jēra suppe 

• Glazētas Lielkunga Schweinerippen ar 

ceptiem rāceņiem 

• “Leste” barona gaumē 

• Barona uzkodelis 

• Kalpu pannkuchen 

• Ugales luftiges Dessert 

• Madames cupkakes 

• Ein drink (smiltsērkšķu dzēriens) 

 

Cenu amplitūda – no 2,50 līdz 10 eiro. 

Līdzņemšanai varēs iegādāties Ugāles 

lauku labumus, “Madam cupkakes” (mājās 

cepti saldumi). Norēķināties būs iespējams 

tikai skaidrā naudā. 

Viesus sagaidīs un uzņems 

Madam ar stāstu par 

Ugāles barona laikiem. 

Baudot maltīti, nokļūsiet 

gan vācu šlāgera gaisotnē, 

gan lībiešu dziesmu 

virpulī, gan skanīgās 

Ugāles balss īpašnieka 

Mārtiņa Gruntes 

dziedāšanā, kā arī varēsiet 

virtuāli baudīt barona 

laikus.  

 

Izklaides iespējas: 

• no plkst. 12.00 līdz 

14.00 izjādes ar 

zirgiem, 

• foto stūrītis ar Madam 

un zirgiem, 

• plkst. 15.00 būs 

iespēja baudīt teātra 

mirkli. 

“Vien fein krog 

iekš Pop” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Popes 

pagasts 

Tālr. +371 29507283 

E-pasts: inga.berga@ventspilsnd.lv 

• “Krodzinieku īpašais”. Pankūka ar 

kartupeļu biezeni pasniegta ar speķa 

Ja jau krogs, tad jau bez 

zirgiem nu nekā, tāpēc 

mailto:gitta1670@inbox.lv
mailto:inga.berga@ventspilsnd.lv


Adrese: “Gobas”, Pope, Popes 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.3970173, 

21.8523318) 

mērci vai krējumu (olas, milti, 

kartupeļi, piens, sviests, žāvēta gaļa, 

sīpoli, krējums). 

• “No omes dārza”. Sakņu sautējums ar 

plucinātu cūkgaļu (kartupeļi, burkāni, 

kāposts, zirņi, cūkgaļa, krējums). 

• “Vien’ maz spannīt”. Rupjmaizes 

kārtojums (rīvmaize, ievārījums, saldais 

krējums). 

• Siltās un aukstās kafijas, tēja, ūdens, 

kokteiļi 

 

Cenas ēdieniem – no 0,50 līdz 6,50 eiro. 

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

saimnieces pēc labas 

maltītes piedāvā apmeklēt 

netālu notiekošo 

pasākumu “Zirgu dienas 

Zaļkalnos”. Programmā: 

zirgu parāde, zirgu 

psiholoģijas speciālistes 

Lindas Egijas Otomeres 

meistarklase, kalēja Reiņa 

Rudzīša 

paraugdemonstrējums 

nagu griešanā, zirgu 

masieres Zanes Rudzītes 

meistarklase, dažādas 

atrakcijas visai ģimenei, 

izjādes ar zirgiem. 

“Dziru laipas” 24. augusts 

10.00–18.00 

Popes 

pagasts 

Tālr. +371 29150444 

E-pasts: ivo@ilm.lv 

Adrese: “Dziri”, Topciems, Popes 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.3857514, 

21.944416) 

• Rindas upes zivju zupa 

• Plovs “Popes brunči” 

• Plātsmaize 

• Pankūkas ar lauku krējumu, šokolādes, 

vaniļas mērci vai meža & dārza 

ievārījumu 

• Upesmētru vai liepziedu, vai citu 

ārstniecības augu tēja, kafija, vīns, alus, 

ūdens 

 

Cenu amplitūda – no 0,50 līdz 7,50 eiro. 

Līdzņemšanai būs iespējams iegādāties 

• Mini meistarklase 

pankūku cepšanai uz 

malkas plīts. 

• Manteļskurstenī varēs 

noskatīties 

dokumentālo filmu 

“Reiz Dziros”. 

• Kokgrauzēju bebru 

darbu izstāde. 

• Pieejamas galda spēles 

(mini biljards, galda 

mailto:ivo@ilm.lv


“Dziru” un “Kalnenieku” saimniecībās 

ražotos dabīgos bišu produktus, medu – 10 

eiro/kg, lauku olas – 10 gab./3,50 eiro.  

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

 

futbols), batuts, 

basketbola grozs. 

Manteļskurstenis ir 

unikāla vēsturiska liecība. 

Ventspils novada 

pašvaldību projektu 

konkursa “Solis” ietvaros 

iegādāts projektors tā 

digitalizēšanai. Ir iespēja 

skatīt dokumentālo īsfilmu 

”Reiz Dziros”, kas seno 

laiku noskaņās ļauj 

nedaudz ieskatīties vietējo 

cilvēku dzīvēs un 

tradīcijās. 

“Dziri” atrodas blakus 

kultūrvēsturiskajam 

piemineklim – 

tradicionālajai Kurzemes 

sētai “Kalnenieki”. Ir 

iespēja vienoties par 

ekskursiju, iepriekš zvanot 

uz tālr. 29150444. 

Piedāvājam izbaudīt 

braucienu iespējas 

laivotājiem un supotājiem. 

Braucot ar laivu, ir iespēja 



apskatīt bebra māju un 

alas. 

“Dižķīris” 24. augusts 

10.00–18.00 

 

25. augusts 

12.00–17.00 

Zlēku 

pagasts 

Tālr. +371 29165761 

E-pasts: rudze.zane@gmail.com 

Adrese: “Dižķīri”, Zlēku pagasts, 

Ventspils novads (koordinātas: 

57.104201, 21.989451) 

 

• Uz ugunskura gatavota šķelto zirņu 

biezzupa – 2 EUR 

• Papildus piedevas pēc izvēles: 

čurkstināts pašu kūpināts cauraudzītis, 

sviestā apceptas minigailenes, 

karamelizēti sīpoli – 1 EUR 

• Pašcepta īru maize ar dažādiem 

smēriņiem (zaļumu sviests, pesto, sēklu 

sviests, u. c.) – 1 EUR 

• Burciņdeserti (Abavas sniegs, brūniņš 

mellenēs, u. c.) 2–3 EUR 

• Gaileņu plātsmaize – 1 EUR 

• Mājas saldējums vafeles konusā – 2 

EUR 

• Kafija – 2 EUR 

• Ūdens – bez maksas 

 

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

Radošā darbnīca bērniem 

“Pļavas ziedi” – 2 eiro. 

 

Pastaigas maršruts/izstāde 

ar “Dižķīru” ainavu foto 

no saimnieku personīgā 

arhīva – bez maksas. 

 

Hailanderu apskate, 

cienāšana ar āboliem, 

ķemmēšana – bez maksas. 

 

Kalvadosa meistara stāsts 

un degustācija – no 1 eiro. 

 

Izbrauciens ar koka airu 

laivu pa Abavu – dzīvās 

rindas kārtībā bez maksas. 

 

Peldes Abavā – bez 

maksas. 

“Usmas golfa 

kluba kafejnīca“ 

24. augusts 

10.00–18.00 

Usmas 

pagasts 

Tālr. +371 29191428 

E-pasts: info@golfaskola.lv 

Spinātu un sezonas dārzeņu krēmzupa ar 

svaigā siera bumbu + pašcepta maize. 

Piedāvājums kopā ar saīsināto Golfs ABC 

apmācības kursu. Cena: 20 eiro /pers. 

Golfa apmācība viesiem 

rezervētajos laikos pirms 

kafejnīcas piedāvājuma 

baudīšanas. 

mailto:rudze.zane@gmail.com
mailto:info@golfaskola.lv


Adrese: “Rīdznieki”, Usmas pagasts, 

Ventspils novads (koordinātas: 

57.2393981, 22.0910858) 

 

Ņemot vērā to, ka bez ēšanas, būs arī golfa 

spēle, kas ir iekļauta cenā, tad rezervācija 

šajā kafejnīcā ir obligāta. Pieejamie 

rezervācijas laiki: 10.00, 12.00, 14.00, 

16.00. Maksimālais cilvēku skaits grupā – 

12. 

“Vēderprieki 

“Grodu” mājās” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Ugāles 

pagasts 

Tālr. +371 26289592 

E-pasts: aivuks73@inbox.lv 

Adrese: “Grodi”, Ugāle, Ugāles 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.2710237, 

22.0187993) 

• Maizes grauzdiņi ar dažādām mērcītēm 

• Kazanā gatavotas cūkgaļas ribiņas ar 

kartupelīšiem, austersēņu mērci 

• Olbaltuma bezē rulete ar dārzā 

augušām odziņām 

• Kafija 

• Atspirdzinoši dzērieni 

• Mājas vīns 

 

Viesi tiek aicināti veikt rezervāciju līdz 

20.08.2024. Tālr. rezervācijai: +371 

26289592. Maltītes cena vienai personai – 

15 eiro. Norēķināties būs iespējams tikai 

skaidrā naudā. 

 

“Tīrs, veselīgs, 

garšīgs #Mežā” 

24. augusts 

10.00–18.00 

 

25. augusts 

10.00–18.00 

Ances 

pagasts 

Tālr. +371 26826839 

E-pasts: info@dabalaba.lv 

Adrese: "Krastiņi", Ances pagasts, 

Ventspils novads (koordinātas: 

57.4154608, 21.6147802) 

• Sezonas dārzeņu krēmzupa (veģetāra 

vai vegāna) + pašcepta maize – 7,50 

EUR 

• Aukstā biešzup’ + maize, zaļumi – 7,50 

EUR 

• Brieža gaļas zupa – 7,50 EUR 

• Salāti “Vista mežā” – 7,50 EUR 

“Mājas kafejnīcu dienās” 

pie restorāna #Mežā varēs 

pamēģināt loka šaušanas 

prasmi.  

 

mailto:aivuks73@inbox.lv
mailto:info@dabalaba.lv


• Krāsnī cepti kraukšķīgi kartupelīši + 

mērcītes – 5,50 EUR 

• Ķiplok’ grauzdiņ’+ mērcītes – 5 EUR 

• Pica 30 cm “Sieriš’ mutē kūst” – 15 

EUR 

• Pica 30 cm “Briediš’ mutē kūst” – 18 

EUR 

• Pica 30 cm “Dārzeņ mute kūst” 

(vegāna) – 16 EUR 

• Pica 30 cm “Meža sēniš’ mutē kūst” – 

18 EUR 

• Brieža gaļas kebab’ iesmiņš ar krāsnī 

ceptām kartupeļu daiviņām un sezonas 

salātiem – 15 EUR 

• Ugunskura katlā gatavots plovs ar 

svaigiem salātiem – 12 EUR 

• Dārzeņu sautējums uz ugunskura ar 

brieža gaļ’ un svaigiem salātiem – 14 

EUR 

• Sezonas braunijs ar saldējum’ bumbiņ’ 

– 7,50 EUR 

• Mežā gatavots saldējums ar zapt’ – 7,50 

EUR 

• Meža saldējum’ kokteil’s – 5 EUR 

• Ābolu sula, cidoniju limonāde, meža 

augu tēja, Kuldīgas grauzdētavas 

“Curonia” kafija (latte, capuccino, 

americano, espresso utt.) ar pienu vai 

auzu pienu, slavenais kokteilis 

Ar iepriekšēju rezervāciju 

būs pieejama loka 

šaušanas trase, SUP dēļi 

iemēģināšanai lielā dīķī 

vai Stendes upē, kā arī 

kanoe laivas, kajaki pa 

Stendi, Rindu, Irbi, 

Enguri.  

 

Rezervācijas aktivitātēm 

pa tālr. +371 26844295. 

 



“Ancerols”, bezalkoholiskie kokteiļi 

“Mohito” un “Ķiršu džina vasara”, kāds 

vīns un alus (3–9 EUR) 

• Pašcepta saldskābmaize līdzņemšanai – 

7 EUR/kukulītis 

“Smalkā stila 

krodziņš “Pie 

bagātās kundzes”” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Zlēku 

pagasts 

Tālr. +371 29266700 

E-pasts: lafesta@inbox.lv 

Adrese: “Kultūras nams”, Zlēkas, 

Zlēku pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.1246992, 

21.8217306) 

• Uzkoda “Alberts” – 4 EUR 

• Jēra zupa – 4 EUR 

• Plovs grāfa gaumē – 5 EUR 

• Deserts “Zentas sapnis” – 3 EUR 

• “Margots” – jautāt viesmīlim 

• Līdzņemšanai – plovs, zupa, 

konditoreja. 

 

Ja klients vēlas smalkāku apkalpošanu, jau 

servētu galdu, īpašu attieksmi, tad 

iespējams galdiņu pasūtīt savlaicīgi, tā 

ietaupot laiku. Pasūtījuma laiki: 10.00, 

12.00, 14.00, 16.00, 18.00. 

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

Piedāvājumā unikāla 

iespēja teātra tērpos 

nofotografēties atmiņai 

skaistākajās Zlēku “Vecās 

pagastmājas dārza” vietās, 

izmēģināt savu veiksmi 

loterijā. 

“Pie ančiņiem 

Andžiņos” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Ances 

pagasts 

Tālr. +371 28726244 

E-pasts: brauns.aigars@gmail.com 

Adrese: “Andžiņi”, Ances pagasts, 

Ventspils novads (koordinātas: 

57.5144153, 22.0363264) 

• Aukstā zupa (balta un rozā) – 3 EUR 

• Soļanka – 3 EUR 

• Frī kartupeļi – 2 EUR 

• Desiņas un šķovēti kāposti – 4 EUR 

• Svaigi salāti (dažādu veidu) – 3 EUR 

• Mazās pankūciņas ar dažāda veida 

ievārījumu – 3 EUR 

• Zefīra kārtojums ar ogām – 3 EUR 

Šaušana pa biatlona 

mērķiem – 5 eiro. 

 

Lāzertaga spēle – 6 eiro. 

Lāzertaga spēle var notikt, 

ja ir vismaz 6 cilvēki 

(3:3). 

 

mailto:lafesta@inbox.lv
mailto:brauns.aigars@gmail.com


• Kafija – 2 EUR 

• Tēja – 1 EUR 

• Sulas – 1 EUR 

 

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

“Muižkundzes 

ķēķis” 

24. augusts 

10.00–18.00 

 

25. augusts 

12.00–17.00 

Ances 

pagasts 

Tālr. +371 26307029 

E-pasts: liga9070@inbox.lv 

Adrese: “Ances muiža”, Ance, Ances 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.5144392, 

22.0230477) 

24. augustā: 

• Kurzemnieku kāzu zupa – 2,50 EUR 

• Bukstiņbiezputra ar žāvētas gaļas mērci 

– 3 EUR 

• Maizes zupa ar augļiem un 

putukrējumu – 2,50 EUR 

• Dižrauši (sklandrauši, žoga rauši) – 

1,50 EUR 

• Dažādas kūkas – cenā no 0,70 līdz 2,50 

EUR 

• Tēja, kafija, dārza ogu dzēriens – cenā 

no 0,30 līdz 1 EUR 

 

25. augustā – Danči “Muižkundzes ķēķī” 

• Muzikālie brāļi (zirņi ar speķi) – 3,50 

EUR 

• Ances valsis (krēms ar ogu mērci) – 

3,50 EUR 

• Sāļā plātsmaize “Solo” – 1,50 EUR 

• Citi gardumi 

 

Abās kafejnīcu dienās 

iespējams apskatīt muižu, 

iekārtotās izstādes, 

iegādāties vietējo 

rokdarbnieču adījumus un 

citus amatnieku 

darinājumus.  

 

25. augustā muzicēs “VIA 

SAVĒJIE” un kopā ar 

Ances dejotājiem būs 

iespēja piedalīties 

“DANČU TŪRĒS”. 

mailto:liga9070@inbox.lv


Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

“Pužiņ ķēķs” 24. augusts 

10.00–18.00 

Puzes 

pagasts 

Tālr. +371 25749249 

E-pasts: santa.senina@ventspilsnd.lv 

Adrese: “Pagastmāja”, Blāzma, 

Puzes pagasts, Ventspils novads 

• Frikadeļ zupiš 

• Frī vai mazrāceņ a desiņ vai kotletiņ 

• Og ķīsels a pužiņ labumiem 

• Kafijs krūziš 

• Pašu audzēts vai ievākts tējiš 

• Pužiņ dzēriens 

• Vēl būs kāds našķs līdzņemšanai 

 

Cenas no 1 līdz 9 eiro. Obligāta iepriekšēja 

pieteikšanās.  

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

Izzinoš spēls priekš prāt. 

 

Veiklībs spēls priekš 

ķermen. 

“Nāa ču!” 24. augusts 

10.00–18.00 

Ances 

pagasts 

Tālr. +371 27855505 

E-pasts: brunogrunte92@inbox.lv 

Adrese: “Kaņepes”, Rinda, Ances 

pagasts, Ventspils novads 

• Uz ugunskura vārīta zivju zupa – 3 

EUR 

• Bada pankūkas ar dažādām piedevām – 

no 3 līdz 5 EUR 

• Zāļu tēja, kafija, sula – no 0,50 līdz 2 

EUR 

 

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

“Mājas kafejnīcu dienā” 

varēs pamēģināt supot pa 

dīķi un Rindas upi. Ar 

iepriekšēju rezervāciju būs 

pieejami braucieni pa 

Rindas, Irbes un Stendes 

upi ar kanoe laivām un 

kajakiem, kā arī SUP 

dēļiem. Rezervācijas 

aktivitātēm pa tālr. +371 

27855505. 

“Morica gardumu 

lāde” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Usmas 

pagasts 

Tālr. +371 26463444 

E-pasts: veselsveseluma@gmail.com 

• Sezonas dārzeņu iesmiņš + kotlete 

(zivju, gaļas, siera) – 8 EUR 

Iespēja baudīt ēdienu 

plostulaivas braucienā.  

mailto:santa.senina@ventspilsnd.lv
mailto:brunogrunte92@inbox.lv
mailto:veselsveseluma@gmail.com


 

25. augusts 

12.00–17.00 

Adrese: “Svētības”, Usmas, Usmas 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas 57.206816, 22.150988) 

• Kartupeļu pankūciņas ar pildījumu, 

meža piedevām – 5 EUR 

• Ezera kokteilis (sula + niedres + ogas) 

– 5 EUR 

• Meža-māju ogas ar krēmu – 5 EUR 

• Ābolu sula, cidoniju limonāde, meža 

augu tēja vai kafija – 3 EUR 

• “Morica gardumu lādes” komplekts ar 

pārsteigumu (dāvaniņu) + plostu 

brauciens – 25 EUR 

 

Iegādājoties “Morica gardumu lādes” 

komplektu, cenā iekļauta gan pārsteiguma 

dāvaniņa, gan plostulaivas brauciens. 

Savukārt, iegādājoties atsevišķi jebkuru 

ēdienu vai dzērienu no piedāvājuma, ir 

iespēja to baudīt plostulaivas braucienā, par 

braucienu samaksājot 5 eiro. 

 

Līdzņemšanai varēs iegādāties piedāvāto 

ēdienu “Morica gardumu lādes” kastītē, 

vietējo augu apdrukātus spilvenus, tējas, 

sīrupus, ezera meldru pinumus.  

Ceļojums Usmas ezerā ar 

plostulaivu un ēdiena 

koferīti 24. un 25. augustā 

notiks plkst. 12.00, 14.00 

un 16.00. Rezervācijas pa 

tālr. 26463444.  

 

24. augustā uz plosta būs 

iespējams klausīties 

skaistu mūziku ģitārista 

Andra Grīnberga 

izpildījumā. 

 

“Pie dullās 

Paulīnes” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Puzes 

pagasts 

Tālr. +371 26208798 

E-pasts: puzes.kn@ventspilsnd.lv 

Adrese: "Mežaparks", Blāzma, Puzes 

pagasts, Ventspils novads 

• Uz ugunskura vārīta zupa ar 

šampinjoniem “Ēd zup un nemuld” – 5 

EUR 

• Olu kultenis ar zaļumiem ”Ēd dillīts, 

cik tik tīk” – 3 EUR 

Būs dažādas izklaides 

lieliem un maziem. Viss 

par un ap sēnēm.  

 

mailto:puzes.kn@ventspilsnd.lv


 

(koordinātas: 57.3572164, 

22.0594009) 

• Sāļie un saldie groziņi – 1 EUR 

• Pildīta cūkgaļa ar šampinjoniem 

“Mežavecis” – 8 EUR 

• Liellopu kotletes ar dārzeņiem – 8 EUR 

• Saldie ēdieni (rupjmaizes kārtojums, 

Pana Cotta) – 3,50 EUR 

• Pildītas šampinjonu cepurītes – 1 

EUR/gab. 

 

Līdzņemšanai būs iespējams iegādāties 

mājas ceptu maizi (5 EUR/gab.), medu. 

Norēķināties būs iespējams tikai skaidrā 

naudā. 

Ņemot vērā to, ka 

kafejnīcas nosaukums ir 

“Pie dullās Paulīnes”, tad 

arī izklaides būs saistītas 

ar šo filmu. Neiztiksim arī 

bez fotogrāfa un Paulīnes 

greznajām kleitām, un 

noteikti tiks rādīta arī pati 

filma. 

 

“Zvejnieks 

zābakos” 

24. augusts 

10.00–18.00 

Tārgales 

pagasts 

Tālr. +371 22068358 

Adrese: “Jaunstrautiņi”, Tārgales 

pagasts, Ventspils novads 

(koordinātas: 57.6412467, 

22.1558998) 

• Lašu maizītes, zušu zupa, upes mētru 

tēja 

 

Cenas no 5 līdz 20 eiro.  Pie labvēlīgiem 

laika apstākļiem, ja Neptūns būs iedevis 

kādu zivis, varēs iegādāties svaigi 

kūpinātas zivis. Norēķināties būs iespējams 

tikai skaidrā naudā. 

Kapteiņa stāsti, zvejas rīku 

izrādīšana. 


